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1 Generell informasjon om konkurransen 

1.1 Oppdragsgiver og kunde 
Oppdragsgiver for denne konkurransen er Sykehusinnkjøp HF. 

Sykehusinnkjøp HF er eid av de fire regionale helseforetakene, Helse Sør-Øst RHF, Helse Vest RHF, 

Helse Midt-Norge RHF og Helse Nord RHF, hvorav eierandelen er på 25 prosent hver. Sykehusinnkjøp 

HF, divisjon sør-øst er avtaleforvalter. For mer informasjon, se www.sykehusinnkjop.no. 

Sykehusinnkjøp HF gjennomfører anskaffelsen på vegne av Oslo universitetssykehus HF og Akershus 

universitetssykehus HF.  

Oslo universitetssykehus HF (OUS) eies av Helse Sør-Øst RHF og består av de tidligere sykehusene 

Aker, Rikshospitalet, Radiumhospitalet og Ullevål. OUS er lokalsykehus for deler av Oslos befolkning, 

akuttsykehus for store deler av Oslo-området, regionsykehus for innbyggere i Helse Sør-Øst og har 

en rekke nasjonale oppgaver. Sykehuset er landets største med over 20 000 ansatte og har et 

budsjett på ca. 22 milliarder kroner. Årlig gjennomføres over 1,2 millioner pasientbehandlinger ved 

OUS og sykehuset står for en stor del av medisinsk forskning og utdanning av helsepersonell i Norge. 

Oslo universitetssykehus er organisert i 16 klinikker samt stab og hver klinikk er organisert i 

avdelinger. Både for klinikker og avdelinger følger organiseringen naturlig faglig inndeling slik at en 

avdeling normalt er lokalisert ved flere av de tidligere sykehusene, dvs. på flere geografiske steder. 

Ytterligere informasjon om Oslo universitetssykehus finnes på www.oslo-universitetssykehus.no. 

Akershus universitetssykehus HF (Ahus) er Norges største lokal- og områdesykehus med ansvar for 

en befolkning på om lag 575 000 innbyggere (2019) fra Romerike, Follo, bydelene Alna, Grorud og 

Stovner i Oslo, Rømskog kommune i Østfold, samt 6 kommuner fra Glåmdalsområdet. Sykehusets 

hovedoppgaver er pasientbehandling, forskning og undervisning. Akershus universitetssykehus har 

ca. 10.000 ansatte fordelt på flere lokasjoner, og en omsetning på ca. 10 milliarder kroner. 

Ytterligere informasjon om Akershus universitetssykehus finnes på www.ahus.no  

1.2 Anskaffelsens formål og omfang 
Anskaffelsens formål er å dekke Oslo universitetssykehus sitt behov for celledyrkningsplast, 

celledyrkningsmedier og buffere samt andre relevante tilsetninger til bruk i forskningslaboratoriene.  

Anskaffelsen omfatter følgende celledyrkningsplast:  

Celledyrkingsflasker, celledyrkingsskåler, celledyrkingsplater, celleløfter, celleskraper, 

erlenmeyerflasker, sterilfiltreringsenheter og Cell strainer. 

For celledyrkningsplast gjelder at Akershus universitetssykehus har opsjon på å tiltre disse 

rammeavtalene. Omfanget av denne opsjonen er usikkert, men er estimert til å utgjøre 4% av 

anskaffelsens totale omfang. 

Anskaffelsen omfatter følgende medier, buffere og tilsetninger:  

• Basale celledyrkningsmedier: 

RPMI 1640, DMEM/F12, DMEM, Modifisert MEM, MEM, Leibovitz L-15, Medium 199, McCoy 

5a, IMDM, Hams F12 og MCDB 131 medium. 

• Buffere og saltløsninger: 

Dulbeccos PBS, HEPES, PBS og HBSS. 

http://www.sykehusinnkjop.no/
http://www.oslo-universitetssykehus.no/
http://www.ahus.no/
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• Tilsetninger: 

Antibiotika, Trypsin/EDTA, Glutamin, EDTA (løsning og pulver), trypsin (løsning og pulver), 

NEEA, trypsininhibitor, natriumpyruvat, MEM vitaminer, MEM aminosyreblanding og DMSO- 

dimetylsulfoxid. 

• Medier for proteinekspressjon: 

Medier til insektcellelinjer derivert fra Spodoptera frugiperda og High Five, samt medier til 

HEK293 celler i suspensjon. 

Økt behov kan oppstå ved en evt. økning i antall forskningsprosjekter som bruker disse artiklene, 

og/eller økt behov i pågående forskningsprosjekter, samt en generell økning i antall prøver pga 

befolkningsutvikling og økt rekvirering av prøver el.lign. Slike forhold antas å kunne øke behovet 

med mellom 5 og 15%, og anskaffelsens maksimale omfang er derfor lik verdien av antatt mengde 

oppgitt i vedlegg 3 Prisskjema pluss 15%.  

Offentlig sektor er landets største kunde og forbruker, og er en del av den globale handelen med 

varer og tjenester. Mange av de varene som kjøpes inn kan være produsert under kritikkverdige 

forhold og Sykehusinnkjøp HF vil derfor stille krav til leverandørene om at de varene som skaffes er 

produsert på en lovlig og etisk forsvarlig måte. Dersom leverandøren bruker underleverandører for å 

oppfylle denne kontrakten, er leverandøren forpliktet til å videreføre og bidra til etterlevelse av 

kravene hos sine underleverandører. 

Se vedlegg 2 Kravspesifikasjon og vedlegg 3 Prisskjema for nærmere beskrivelse og estimerte 

volumer.  

 

1.3 Avtaletype 
Rammeavtale(r) med flere leverandører.  

 

1.4 Avtaleperiode 
Rammeavtalen gjelder i 2 år. 

Oppdragsgiver kan deretter forlenge avtalen med inntil 1 år av gangen. Maksimalt samlet 

avtaleperiode er 4 år. Avtalen forlenges automatisk på likelydende vilkår uten varsel. 

 

1.5 Delkontrakter 
Anskaffelsen er delt inn i følgende delkontrakter: 

1 Cellekulturflasker, cellekulturskåler og cellekulturplater, varemerke Corning 

2 Cellekulturflasker, cellekulturskåler og cellekulturplater, varemerke Falcon 

3 Cellekulturflasker, cellekulturskåler og cellekulturplater, varemerke Nunc 

4 Celleløfter 

5 Celleskrape 

6 Erlenmeyerflaske, plast 

7 Sterilfiltreringsenheter 
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8 Cell Strainer 

9 Basale celledyrkingsmedier 

10 Buffere og saltløsninger 

11 Tilsetninger 

12 Medier for proteinekspressjon 

13 Cellekulturflasker, cellekulturskåler og cellekulturplater 

 

Tilbud kan gis for en, flere eller alle delkontraktene. 

Det skal inngås rammeavtaler med én leverandør per delkontrakt. Oppgitt forbruk er et estimat til 

informasjon for tilbyder, og er ikke bindende for fremtidig avtalevolum. 

Delkontrakt 1, 2, 3 og 13 vil være parallelle rammeavtaler, da feste- og/eller 

differensieringspotensialet til adherente celler er avhengig av celletype og cellekulturplastikk. 

Oppgitt estimert volum er beregnet med en prosentvis fordeling mellom delkontraktene. 

Beregningen er basert på statistikk fra 2019 og vil fungere som en fordelingsnøkkel.  

For delkontrakt 8 tildeles linje 8.1.4 separat. 

For delkontrakt 11 kan det tildeles kontrakter med flere leverandører, men alle linjene i én 

undergruppe tildeles én leverandør. 

Alle delkontraktene vil bli evaluert og tildelt hver for seg. For å sikre sammenlignbare tilbud, må alle 

etterspurte linjer innenfor en delkontrakt tilbys. Samme produkt kan imidlertid tilbys for flere linjer 

forutsatt at produktet oppfyller kravene som stilles til de aktuelle linjene.  

I delkontrakt 1, 2 og 3 etterspørres et bestemt varemerke og produsentens artikkelnummer er 

oppgitt for alle linjene. Dette gjelder også for tilleggssortimentet. 

For delkontrakt 5 må det tilbys en celleskrape med langt skaft i linje 5.1.4. For linje 5.1.1. – 5.1.3. må 

minst 2 av linjene tilbys, slik at tilbudet vil inneholde en celleskrape med både et lite blad og et stort 

blad. Oppgitte størrelser må tolkes som ca-størrelser og mindre avvik vil bli godtatt. 

For delkontrakt 7 skal det tilbys minst 3 ulike størrelser på sterilfiltreringsenhetene. Linje 7.1.5 – 

7.1.8 må tilbys. Tilbudet er komplett om enten 7.1.1 pluss 7.1.2 tilbys eller 7.1.3 pluss 7.1.4 tilbys. 

For delkontrakt 9, 10, 11 og 12 vil Oppdragsgiver godta at en tilbyder mangler en 

ferdigblandet variant av et produkt, men isteden tilbyr produktet pluss tilsetningen, i to eller 

flere artikkellinjer. 

Hovedsortiment 

I denne anskaffelsen defineres hovedsortiment som de mest kjøpte produktene og disse har 

definerte varelinjer med beskrivende tekst. Tilbudt produkt skal være lik eller nært opp til 

beskrivelsen av varelinjen og nettoprises. I mange av delkontraktene er flere av linjene etterspurt 

både som enkeltpakning/flerpakning eller enkeltpakket/flerpakket. Antatt mengde per år er for disse 

linjene slått sammen, men pakningsstørrelsen det kjøpes mest av er tillagt høyere vekt. Det er 

ønskelig at tilbyder tilbyr både enkeltpakning/enkeltpakket og flerpakning/flerpakket i linjer der 

dette er forespurt, men dersom tilbyder ikke kan tilby begge alternativene er det tillatt å tilby 
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samme produkt for begge linjene. Se vedlegg 2 Kravspesifikasjon for vekting av dette 

evalueringskravet i aktuelle delkontrakter. 

I prisskjemaet er oppdragsgivers beskrivelse av de forespurte produktene lagt inn med de 

dimensjoner som er i bruk i dag. Oppgitte verdier må tolkes som ca-størrelser og mindre 

avvik vil bli godtatt. Dersom flere produkter ligger nært opptil den oppgitte, skal ett produkt legges 

inn i tilknytning til forespurt produkt, mens øvrige produkter legges inn i 

tilleggssortimentet (tilbyders komplette sortiment).  

Se Vedlegg 3 Prisskjema for nærmere beskrivelse. 

Tilleggssortiment 

Alle tilbudte produkter under tilleggssortiment skal være fra samme varemerke som tilbudt i 

hovedsortiment. 

I tilleggssortimentet legges alle andre varianter av produktene som er tilbudt i hovedsortimentet. 

Slike varianter kan være ulike pakningsstørrelser, ulike kombinasjoner av tilsetninger, ulike volumer 

eller ulike varianter av flerpakninger. Hovedsortiment og tilleggssortiment forventes til sammen å 

inkludere hele leverandøren sortiment for respektive produktgruppe.  

For tilleggssortiment skal prisene oppgis som listepris minus rabatt. Listepris og rabattsats oppgis i 

prisskjemaet. Unntak: For produktgrupper med svært mange varianter kan listepris og rabattsats 

oppgis i eget vedlegg.  

For delkontrakt 1, 2 og 3 er det også i tilleggssortimentet oppgitt artikkelnummer fra varemerket på 

enkelte linjer. Dette er artikler som kjøpes av helseforetaket, men der estimatene er usikkert. For 

øvrige kan produkter legges til på samme måte som beskrevet over. 

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å tildele en samlet kontrakt til en leverandør, der en 

leverandør har tilbudt flere delområder og det samlede tilbudet har det beste forholdet mellom pris 

og kvalitet totalt sett, jf. anskaffelsesforskriften § 19-4 (5). 

 

1.6 Konkurransegrunnlaget 
Konkurransegrunnlaget består av dette dokumentet og følgende vedlegg: 

Dokument Navn 

Vedlegg 1 Tilbudsbrev 

Vedlegg 2 Kravspesifikasjon 

Vedlegg 3 Prisskjema 

Vedlegg 4 Rammeavtale (mal) 

Vedlegg 4 Bilag 3: Opsjoner 

Vedlegg 4 Bilag 4: Kontraktsvilkår for ivaretakelse av grunnleggende 
menneskerettigheter 

Vedlegg 4 Bilag 5: Elektronisk samhandlingsavtale HSØ 

Vedlegg 4 Bilag 6: HSØ Veileder og Krav til korrekt grunndata 

Vedlegg 4 Bilag 7: Implementering og avtaleoppstart 
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Vedlegg 5 Bruksanvisning og begrunnelse for sladding av tilbud 

Vedlegg 6 Forpliktelseserklæring 

 

1.7 Viktige datoer 

Aktivitet Tidspunkt 

Kunngjøring av konkurransen Se Mercell 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget Se Mercell 

Frist for å levere tilbud Se Mercell 

Frist for å levere vareprøver 1 uke etter tilbudsfrist 

Evaluering Tilbudsfrist + 8 uker (tentativt) 

Tildelingsbeslutning og meddelelse til tilbyderne Tilbudsfrist + 10 uker (tentativt) 

Avtaleinngåelse Tilbudsfrist + 12 uker (tentativt) 

 

2 Regler for gjennomføring av konkurransen 

2.1 Anskaffelsesprosedyre  
Anskaffelsen vil bli gjennomført som åpen anbudskonkurranse etter lov 17. juni 2016 nr. 73 om 

offentlige anskaffelser og forskrift 12. august 2016 nr. 974 om offentlige anskaffelser del I og III. 

I denne konkurransen er det ikke anledning til å forhandle. Det er følgelig ikke anledning til å endre 

tilbudet etter tilbudsfristens utløp. Videre gjøres det oppmerksom på at tilbud som inneholder 

vesentlige avvik fra anskaffelsesdokumentene skal avvises. Oppdragsgiver kan også avvise tilbud som 

inneholder avvik fra anskaffelsesdokumentene, uklarheter eller lignende som ikke må anses 

ubetydelige. 

2.2 Kommunikasjon 
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via kommunikasjonsmodulen for gjeldende konkurranse i 

Mercell-portalen (https://www.mercell.com). Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Annen 

kommunikasjon med personer som deltar i beslutningsprosessen er ikke tillatt, og henvendelser som 

skjer på annen måte kan ikke påregnes besvart. Ved spørsmål som angår alle tilbydere, vil 

Oppdragsgiver besvare dette anonymisert til alle tilbyderne. 

2.3 Skatteattest 
Valgte leverandør skal på forespørsel levere skatteattest for merverdiavgift og skatteattest for skatt. 

Dette gjelder bare dersom valgte leverandør er norsk.  

Skatteattesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra fristen for å levere forespørsel om å 

delta i konkurransen eller tilbud. 

 

https://www.mercell.com/
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3 Krav til tilbudet 

3.1 Innlevering av tilbud 
Alle tilbud skal leveres elektronisk via gjeldende konkurranse i Mercell-portalen, www.mercell.no. 

Systemet tillater ikke levering av tilbud etter tilbudsfristen.  

Kontakt Mercell Support, tlf. 21 01 88 60 eller e-post support@mercell.com ved spørsmål knyttet til 

opprettelse av bruker hos Mercell og funksjonalitet i verktøyet. 

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp. Leverte tilbud kan endres helt frem til 

tilbudsfristens utløp. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet. 

 

3.2 Tilbudets utforming 
Tilbudet skal leveres med filnavn i henhold til følgende struktur: 

Dokument Navn 

Vedlegg 1 Tilbudsbrev [Word-format] 

Vedlegg 2 Kravspesifikasjon [Excel-format] 

Vedlegg 3 Prisskjema [Excel-format] 

Vedlegg 5 Bruksanvisning og begrunnelse for sladding av tilbud 

Vedlegg 6 Eventuell forpliktelseserklæring 

Vedlegg 7 Eventuelt produktark/produktinformasjon/ brosjyre 

Vedlegg 8 Sladdet versjon av tilbudet 

 

3.3 Alternative tilbud 
Alternative tilbud aksepteres ikke.  

3.4 Parallelle tilbud 
Det er adgang til å levere inn parallelle tilbud i konkurransen, men ikke mer enn tre (3) tilbud per 

tilbyder. Dersom det leveres inn parallelle tilbud må det fylles ut en kravspesifikasjon og et 

prisskjema per tilbud. Tilbudene vil konkurrere mot hverandre på samme måte som mot tilbud fra 

øvrige tilbydere.  

3.5 Språk 
Tilbudet skal være skrevet på norsk, svensk eller dansk. 

Brosjyrer, produktdatablad, mv. kan også leveres på engelsk med mindre annet er oppgitt i vedlegg 2 

- «Kravspesifikasjon».  

3.6 Informasjon om prissetting 
Priser skal være i NOK, eks. merverdiavgift, emballasje, toll, skatter og avgifter og fritt 

levert/DDP(Incoterms 2020) de ulike leveringsadressene ved Oslo universitetssykehus HF. Prisene skal 

angis som nettopris til oppdragsgiver.  

For prisreguleringsklausul: Se kontraktsvilkårene. 

http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com
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Tilbyder skal prise sitt tilbud i vedlagte prisskjema (vedlegg 3) og som beskrevet der.  

3.7 Forbehold 
Tilbyders eventuelle forbehold bes oppgitt i Vedlegg 1 Tilbudsbrev. Forbehold skal være presise og 
entydige slik at Oppdragsgiver kan vurdere disse uten kontakt med tilbyderen. 

Ethvert avvik fra konkurransegrunnlaget innebærer en risiko for at tilbyder eller tilbud må avvises fra 
konkurransen. 

3.8 Vedståelsesfrist 
Tilbudet er bindende i 6 måneder regnet fra tilbudsfristen. 

3.9 Omkostninger  
Omkostninger tilbyder pådrar seg i forbindelse med konkurransen vil ikke bli refundert. 

3.10 Offentlighet 
Enhver kan begjære innsyn i de innkomne tilbudene, jf. lov 19. mai 2006 nr. 16 om rett til innsyn i 
dokument i offentleg verksemd § 3. For å forenkle innsynsprosessen skal tilbyderen fylle ut vedlegg 5 
Begrunnelse for sladding med sin vurdering av hvilke opplysninger i tilbudet som er underlagt 
lovbestemt taushetsplikt og begrunnelse for hvorfor vilkårene for taushetsplikt er oppfylt. 

Tilbyder skal legge ved en sladdet versjon av tilbudet i tråd med sin vurdering av lovbestemt 
taushetsplikt. Dette lages som et eget vedlegg og merkes vedlegg 8 Sladdet versjon av tilbudet. Det 
bes om at sladdet tilbud leveres i redigerbart format slik at oppdragsgiver kan bearbeide 
dokumentet hvis det blir nødvendig. Det sladdede tilbudet vil bli gjort om til et låst dokument i PDF 
før det blir gitt innsyn. 

Dersom tilbyder ikke anser noen opplysninger i tilbudet som taushetsbelagt, bes dette bekreftet i 
vedlegg 1 Tilbudsbrev. 

 

3.11 Vareprøver, demonstrasjon og utprøving  
Evalueringen av produktene vil bli foretatt på bakgrunn av innleverte vareprøver, 

produktbeskrivelse, etterspurt dokumentasjon og annen etterspurt relevant informasjon som 

fremkommer i tilbudet. Oppdragsgiver forbeholder seg imidlertid retten til å be om ytterligere 

vareprøver av tilbudte produkter. 

Det er viktig at vareprøve leveres i minimum innerforpakning, da denne vil bli gjenstand for vurdering 

i henhold til Vedlegg 2 – Kravspesifikasjon.   

Vareprøvene kan også bli brukt til testing av produktets egenskaper. Slik testing vil bli foretatt der 

oppdragsgiver mener at det ikke kan foretas en forsvarlig evaluering uten dette. Oppdragsgiver 

forbeholder seg retten til ikke å teste produkter som uansett testresultat, opplagt ikke vil kunne bli 

tildelt kontrakt. 

 

Se Vedlegg 3 Prisskjema for oversikt over hvilke vareprøver og hvor mye som skal leveres. 
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Det er tilbyders ansvar og risiko at produktene er korrekt oppbevart frem til det mottas av personen 

oppgitt nedenfor. Krever noen av produktene oppbevaring ved spesiell temperatur, spesielle 

lysforhold eller tilsvarende må dette tydelig fremgå av ytteremballasjen produktet/ene leveres i. 

 

MERK: Dersom vareprøvene er kjøle/frysevarer skal de leveres direkte til laboratoriet. 

Det bes om at vareprøvene leveres senest en uke etter tilbudsfristen. 

 

Det gjøres oppmerksom på at testing av produktene er viktig for evaluering av tilbudet, og 

manglende vareprøver kan medføre avvisning av tilbudet for aktuell delleveranse etter FOA § 24-8 

(2) a. 

 

Hver vareprøve skal være godt merket med delkontrakt og linjenummer i henhold til prisskjemaet, 

samt tilbyders navn. Vareprøver til evaluering blir normalt ikke returnert. Ved bruk av 

forsendelsestjenester er det tilbyders risiko for at vareprøvene er Oppdragsgiver i hende innen 

oppgitt frist. For sent innkomne vareprøver kan medføre at et tilbud blir avvist.  

Forsendelsen merkes tydelig med: 

«Anskaffelse saksnr. 2020/1305 Produkter til celledyrking.» 

 Vareprøver til evaluering sendes til leveringsadresse eller leveres til: 

 Celledyrkningsplast Kjøle og frysevarer 

Navn Oslo Universitetssykehus HF / 

Radiumhospitalet  

Tumorbiologisk seksjon V/ Siri Juell 

Oslo Universitetssykehus HF / 

Radiumhospitalet  

Tumorbiologisk seksjon V/ Siri Juell 

Leveringsadresse/ 

Besøksadresse 

Ullernchaussèen 70  

0379 OSLO 

Ullernchaussèen 70  

0379 OSLO 

Innleveringssted K-bygget, 5 etg, rom K05086   K-bygget, 5 etg, rom K05086   

Åpningstid  kl 09.00 – 15.00 kl 09.00 – 15.00 

 

4 Det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD) 

4.1 Generelt om det europeiske egenerklæringsskjemaet 
Leverandøren skal fylle ut ESPD slik det fremgår av Mercell. 

Oppdragsgiver kan på ethvert tidspunkt i konkurransen be om alle eller deler av 

dokumentasjonsbevisene dersom det er nødvendig for å sikre at konkurransen gjennomføres på 

riktig måte. 
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4.2 Nasjonale avvisningsgrunner 
I henhold til ESPD del III: Avvisningsgrunner, seksjon D: «Andre avvisningsgrunner som er fastsatt i 

den nasjonale lovgivingen i oppdragsgiverens medlemsstat» presiseres det at i denne konkurransen 

gjelder også alle avvisningsgrunnene i anskaffelsesforskriften § 24-2, inkludert de rent nasjonale 

avvisningsgrunnene: 

• Paragraf 24-2 annet ledd 

• Paragraf 24-2 tredje ledd bokstav i  

 

5 Kvalifikasjonskrav 
For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren fylle ut ESPD-skjemaet om at han oppfyller 

kvalifikasjonskravene. Dette gjøres elektronisk i Mercell-portalen. 

I denne anskaffelsen stilles det krav til tilbyders registrering og tilbyders økonomiske og finansielle 

kapasitet. Se kunngjøringsskjemaet for eksakt hvilke kvalifikasjons- og dokumentasjonskrav som 

gjelder. 

5.1 Støtte fra andre virksomheter 
En leverandør kan støtte seg på kapasiteten til andre virksomheter for å oppfylle 

kvalifikasjonskravene. Dette gjelder uavhengig av den juridiske tilknytningen mellom leverandør og 

virksomheten(e). Dersom en leverandør ønsker å støtte seg på andre virksomheter for å tilfredsstille 

kvalifikasjonskravene må ESPD-erklæring leveres elektronisk for både leverandør og virksomheten(e) 

som leverandøren støtter seg på. 

Leverandøren skal dokumentere at han råder over de nødvendige ressursene ved å legge frem 

forpliktelseserklæring (vedlegg 6) fra disse virksomhetene.  

 

6 Tildelingskriterier og evaluering 
Tildeling av kontrakt vil skje på grunnlag av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom 

kostnad, produktkvalitet og support og levering, vurdert på bakgrunn av kriteriene oppgitt med 

vekting i tabellene under. 

For delkontrakt 1,2 og 3 gjelder: 

Tildelingskriterium Vekt 

Kostnad 70% 

Support og levering 30% 

 

For delkontrakt 4, 5, 10, 11 og 12 gjelder: 

Tildelingskriterium Vekt 

Kostnad 40% 

Produktkvalitet 50% 

Support og levering 10% 
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For delkontrakt 6 gjelder: 

Tildelingskriterium Vekt 

Kostnad 70% 

Produktkvalitet 20% 

Support og levering 10% 

 

For delkontrakt 7, 8, 9, gjelder: 

Tildelingskriterium Vekt 

Kostnad 50% 

Produktkvalitet 30% 

Support og levering 20% 

 

For delkontrakt 13 gjelder: 

Tildelingskriterium Vekt 

Kostnad 30% 

Produktkvalitet 50% 

Support og levering 20% 

 

For hvert tildelingskriterium gis tilbudet en karakter fra 0 til 10, hvor karakteren 10 er beste karakter. 

Delkontraktene evalueres og tildeles hver for seg. 

Tilbudene vil bli evaluert av prosjektgruppen som består av leder anskaffelse, ass. Leder anskaffelse 

og fagpersoner utpekt av helseforetaket. 

6.1 Kostnad 
Hovedsortiment: 

For hver delkontrakt vil kostnad bli evaluert basert på estimert årlig kostnad for de etterspurte 

linjene. Jf. Vedlegg 3 Prisskjema. 

Karakter for kostnad beregnes etter formelen 10 x (1-p/100) hvor p er lik prisforskjellen i prosent 

mellom tilbudet og laveste tilbud. Dersom prisforskjellen mellom tilbudet og laveste tilbud er lik eller 

større enn 100%, vil tilbudet få karakteren 0. 

Tilleggssortiment: 
Tilleggssortimentet evalueres ved å velge ut linjer alle har tilbudt. Det beregnes et teoretisk 
gjennomsnitt pr stk. basert på rabattert pris. For tilbud med mindre avvik enn +/- 10 % fra dette 
gjennomsnittet, gjøres ingen justering av karakteren beregnet for hovedsortiment. Tilbud med en 
verdi som er lavere enn 0,9*gjennomsnittet, får økt sin karakter med 0,5 poeng, og tilbud med en 
verdi som er høyere enn 1,1*gjennomsnittet får redusert sin karakter med 0,5 poeng. 
 
Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å velge en annen evalueringsmetode dersom det i de 

mottatte tilbudene inngis priser som medfører at den opprinnelig planlagte evalueringsmetoden 

ikke vil gi et korrekt bilde av relevante forskjeller mellom tilbudene. 
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6.2 Produktkvalitet 
For hver delkontrakt vil alle evalueringskrav merket Produktkvalitet i kravspesifikasjonen inngå i 

vurderingen av kriteriet. For viktige krav er grunnpoengene multiplisert opp med en faktor som angir 

viktigheten. Se Vedlegg 2 Kravspesifikasjon for hvilke krav som tillegges høyere vekt. 

Karakter for produktkvalitet beregnes etter formelen 10 x (1-p/100) hvor p er forskjellen i prosent 

mellom tilbudets oppnådde antall poeng og høyest oppnådd poengsum. Dersom prisforskjellen 

mellom tilbudet og laveste tilbud er lik eller større enn 100%, vil tilbudet få karakteren 0. 

 

6.3 Support og levering 
For hver delkontrakt vil alle evalueringskrav merket Support og levering i kravspesifikasjonen inngå i 

vurderingen av kriteriet. For viktige krav er grunnpoengene multiplisert opp med en faktor som angir 

viktigheten. Se Vedlegg 2 Kravspesifikasjon for hvilke krav som tillegges høyere vekt.  

Karakter for support og levering beregnes etter formelen 10 x (1-p/100) hvor p er forskjellen i 

prosent mellom tilbudets oppnådde antall poeng og høyest oppnådd poengsum. Dersom 

prisforskjellen mellom tilbudet og laveste tilbud er lik eller større enn 100%, vil tilbudet få 

karakteren 0. 

 

6.4 Tildeling av rammeavtale/kontrakt 
Beslutning om tildeling av rammeavtale vil bli varslet skriftlig til alle tilbydere samtidig i rimelig tid 

før kontrakt inngås. Beslutningen vil inneholde en begrunnelse for valget og gi informasjon om 

karenstid før inngåelse av kontrakt. 

 


